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Dünya İngilizceleri ve Ortak Dil Olarak İngilizce-World Englishes and English 
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arasında TÜBİTAK tarafından desteklenen “Boğaz’ın Çocukları Kenti 

Tasarlıyor” başlıklı proje Mart 2020’de proje raporu kabul edilerek 
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Dr. Öğretim Üyesi Senem YILDIZ, 25 Mart 2020’de Rektörlük tarafından 

düzenlenen ve toplam 2224 akademisyenin katılımının sağlandığı Moodle 

eğitimlerinden, Moodle 201 dersini vermiştir. 

 

Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, Dr. Öğretim Üyesi Senem Yıldız ve Dr. 

Öğretim Üyesi Şebnem YALÇIN, 10 Nisan 2020 tarihinde partneri oldukları 

“STDE-Strategies for Teaching in the Digital Era” başlıklı Avrupa Birliği 

Erasmus+ projelerinin çoklu etkinliği kapsamında İstanbul, İzmit, Kocaeli ve 

Karamürsel de görev yapan devlet ve özel okul öğretmenlerine yönelik uzaktan 

eğitim ile ilgili bir webinar düzenlemişlerdir.  

 

Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 11 Mayıs 2020 tarihinde, 8 farklı ülke ve 23 

farklı şehirden 94 katılımcıyla uzaktan çevirimiçi olarak, İstanbul Üniversitesi 

Dil Merkezi Yabancı Dil olarak Türkçe Öğretimi birimi tarafından düzenlenen 

seminerde, “Dil edinimi ve ikidilli çocuklar”  başlıklı sunuyu yapmıştır.  

 

Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 27 Mayıs 2020 tarihinde ZOOM üzerinden 

düzenlenen webinarda ilk ve orta öğretim seviyesinde eğitim yapan bir öğretim 

kurumunda çalışan 578 İngilizce öğretmenine “Enriching English language 

teaching in Turkey” başlıklı sunuyu yapmıştır. 

 

Dr. Öğretim Üyesi Senem YILDIZ, Boğaziçi Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı 

ve BU+ Etkinlikleri iş birliği ile düzenlenen “Corona Günlerinde Hayat 

Dersleri” etkinlik serisinin 9 Haziran 2020 tarihindeki dersinde Corona 

Günlerinde Uzaktan Eğitim başlıklı konuşmayı yapmıştır. 

 

Dr. Öğretim Üyesi Senem YILDIZ ve Dr. Öğretim Üyesi Günizi 

KARTAL’ın birlikte yazdığı “Uzaktan eğitim – Acil!” başlıklı makale 9 

Haziran 2020 tarihinde Bilim Akademisi’ne ait Sarkaç dergisinde yayınlanmıştır 

(https://sarkac.org/2020/06/uzaktan-egitim-acil/). 
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